
Gmina Kołaki Kościelne
BIP - Gmina Kołaki Kościelne

Uchwała Nr xI/63/08

RADY GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE

z dnia 04 lutego 2008 r.

             w sprawie przystąpienia Gminy Kołaki Kościelne do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Brama na
Bagna”.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15  w związku z art. 7 ust.1 pkt 19 oraz art. 84 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr
116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 )
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Gmina Kołaki Kościelne przystępuje jako członek zwyczajny do Stowarzyszenia o nazwie Lokalna Grupa
Działania “Brama na Bagna”.

2. Organizację, zadania i tryb pracy Stowarzyszenia określa statut Stowarzyszenia.

§ 2. 1. Upoważnia się Barbarę Wasiulewską – Wójta jako Stałego Przedstawiciela oraz w zastępstwie Danutę Niewińską
- Sekretarza do reprezentowania Gminy oraz do składania stosownych oświadczeń woli w imieniu Gminy Kołaki
Kościelne w Stwowarzyszeniu Loklana Grupa Działania “Brama na Bagna”..

2. Upoważnienie Stałego Przedstawiciela obejmuje:

1) udział w Walnym Zebraniu Stowarzyszenia z głosem stanowiącym;

2) bierne i czynne prawo wyborcze.

3. Upoważnienie Zastępcy Satłego Przedstawiciela obejmuje:

1) udział w Walnym Zebraniu Stowarzyszenia z głosem stanowiącym;

2) czynne prawo wyborcze.

§ 3. Uchwala się składkę na rzecz Stowarzyszenia w wysokości 1,00 zł (jeden złoty) na mieszkańca gminy w skali roku.

§ 4. Traci moc uchwała Nr V/28/07 Rady Gminy Kołaki Kościelne z dnia 30 marca 2007 r. w sprawie przystąpienia gminy
Kołaki Kościelne do grupy inicjatywnej zakładającej Lokalną Grupę Działania Leader.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kołaki
Kościelne.

Przewodniczący Rady

Ryszard Albin Kołakowski

 

Metryka strony

XI/63/08 z 04.02.2008r

Udostępniający: Urząd Gminy Kołaki Kościelne

Wytwarzający/odpowiadający: Jarosław Zalewski

Wprowadzający: Jarosław Zalewski

Data wprowadzenia: 2008-02-08
Data modyfikacji: 2009-05-12

Opublikował: Jarosław Zalewski

Data publikacji: 2008-02-08

mailto:gminakolakijarek@op.pl
mailto:gminakolakijarek@op.pl
mailto:gminakolakijarek@op.pl

	Gmina Kołaki Kościelne
	XI/63/08 z 04.02.2008r

